לאור כל הטעמים האמורים מצאתי כי גרסת המאשימה הוכחה מעבר לספק סביר והיא קיבלה חיזוק משמעותי בגרסת
ההגנה אשר כשלעצמה סבלה מחוסר עקביות ביחס לגרסה שהוצגה לעורך הדוח עובר לרישום הדוח. לפיכך, ולאחר

שהזהרתי עצמי כי גרסת התביעה נשענת על עדות יחידה, מצאתי להרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו.

ניתנה היום, ט"ו שבט תשע"ד , 16 ינואר 2014, במעמד הצדדים